ATEHTCTBO IO TAPU®PAM INPUMOPCKOTI'O KPAA

MNMOCTAHOBIJIIEHHE

4 oxtabps 2023 rosa r. BaagusocTok Ned7/11

O BHECEeHHH M3MEHEHHI B OCTAHOBJICHHE
nenapramenta o tapadam [Ipumopckore xkpas
or 29 uonGpsn 2018 rona Ne 64/11 «O0 yreepraeHHH
NPOH3BOACTBEHHON NporpaMmel 4 00 yCTaHOBJICHHH
AOATOCPOYHLIX NAPAMETPOB PeryJIHpPOBAHMS
i Tapu(oB HA MUTHLEBYIO BOAY I NoTpeduTeeH
oflecTBa ¢ OrpaHHYeHHOH OTBETCTBEHHOCTBIO
Pecypcocraboxaromas oprasuu3auua
«CnacckKommyBanCepBHC», HAXOAAIIHXCH
Ha TeppuTopun Crnacckoro CejibCKoro nocejieHns
Cniacckoro MyHHIHNaabHoro paiiona Ilpamopckoro kpam»

PyxosoactBysich GenepansHeM 3akoHoM oT 07 gexabps 2011 roaa Ne 416-03
«O BonocHabG<eHHH ¥ BOJOOTBENCHWH», IocTaHoBineHHeM IIpaBHTENBCTBA
Poccuiickoit ®epepaumu or 13 mas 2013 roma Ne 406 «O rocyaapcTBEHHOM
peryauposanuu  TapudgoB B chepe BONOCHAOKCHUA M BOLOOTBEACHMA»,
Ha ocHoRaHMHM Ilonoxenus o0 arenrcrBe 1o Tapugam IIpumopckoro xpas,
YTBEPKIEHHOIO  NocrasoBnenueM  Anmupucrpauus  IIpuMopckoro  kpas
ot 30 certsbpa 2019 roma Ne 628-ma «O6 yreepxaenuu Ilonoxenus 00 areHTCTBE
no Tapudam IIpumopckoro kpasp», peLIeHHs IIpaBNeHHs areHTcTBa 10 Tapudam
IIpumopckoro kpas ot 4 okrsabps 2023 roma Ne 48 aretcrBo no Tapupam
IIpuMOpCKOTO KPaI MO CTAHOBIAE T

1. Baectu u3MeHenus B npuiokenue Ne 1 «llpomssoicTeeHHas nporpamma
06mecTBa ¢ OFpaHMYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO PecypcocHabxaromas opraHu3alis
«CnacckKommynanCepBrc», — OCYLIECTBISIOMIECIO  ACATCIBLHOCTE B chepe
BoJOCHAGMEHHS (TMThEBaA BOJA) Ha TeppuTopuy CHaccKoro CeNbCKOro INOCEICHUS
Cnacckoro MyHMIHMIANsHOTO paioHa [IpuMopckoro Kpas, Ha NEpUOA © 07.12.2018

mo 31.12.2033» K mOCTaHOBIEHMIO AemapTamenTa 1o Tapudam [Ipumopcekoro kpas
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or 29 mosbps 2018 roma Ne 64/11 «O6 yTBepKIeHMH MPOU3BOJCTBEHHOH
nporpaMMel M 00 YCTaHOBJEHMM [OJIOCPOYHBIX [APaMETPOB DEryIUPOBAHHS
W Tapu(OB HA NMUTHEBYI BOMY us norpebureneit obiiecTBa ¢ OrpaHHHCHHOH
OTBETCTBEHHOCTHI0 Pecypcocuatuaromias opranusamus «CnacckKommynanCepsucy,
HaXoMANIMXCs Ha Tepputopuu Criacckoro ceibekoro nocenenus  Cracckoro
MyHHIMIATEHOrO paiiona IlpuMopckoro kpas» (B pPEJakuuy MOCTAHOBICHUH
ot 12 nexaGpa 2019 roma Ne 62/21, ot 12 Hoabpsa 2020 roxa Ne 59/9, ot 25 Hos0ps
2021 ropa Ne 50/5, or 17 moabpsa 2022 romga Ne 59/74) (manee — MOCTAHOBJIEHUE),
npuioienne Ne3 «Tapudsr Ha nuTeeByl0 BOTy s norpedurenedt obmiecTsa
C  OrpaHMYeHHOM  OTBETCTBEHHOCTHIO  PecypcocHabiaromias — opraHu3alius
«CnacckKommyranCepsucy, HaXoIMnMXcs Ha TeppuTopuu (CHACCKOTO CENBCKOro
mocenenus  CHoacckoro  MyHHUMNaneHOro  padona  Ilpumopckoro  kpas»
K TIOCTAHOBIICHHIO, U3JI0KKB MX B HOBOH peJlakuyy (IIPHIIararoTcs).

2. Hacroslee IMOCTAHOBICHUE BCTYNAET B CHIY CO [HA €ro OQHLHAIBHOIO

onyOnMKOBAHUA.

PykoBoauTens
areHTCTBA 110 TapHpam

ITpumopcxoro xpas B.M. Mocensoa




HaumenosaHue

Hpunoxenue Ne 1

K NTOCTAHOBJICHHIO
areHTCTRA 1O Tapudam
[IpuMopckoro xkpas
oT 4 oxtabps 2023 roga Ne 47/11

Hpunoxenne Ne 1

K IOCTAaHOBJICHHIO
JenapraMenTa no tapudam
ITpumopckoro kpas
o1 29 HosOps 2018 rona Ne 64/11

[Ipon3BoacTBeHHAR NporpaMMa ofumecTsa ¢ OrpaHAYeHHON
OTBETCTBeHHOCTRIO Pecypcocnabxaloman opranu3anms
«CnacckKommynanCepeprcy», 0CYyIeCTBIASIOIEro AeATEIbHOCTE
B cpepe BogocHabkeHns (MHTHEBAS BOJA) HA TEPPHTOPHHM
Cnacckoro ceibckoro nocejgenus Cnacckoro
MYHHUHNATbLHOTO paiiona IIpumopckoro kpas,

Ha nepuox ¢ 07.12.2018 no 31.12.2033

ITACIIOPT NPOM3BOJCTBEHHOM IMPOTPAMMABI

ITpoussoncTeenHas nporpamMma B cepe BogocHabxeHns (MATLEBAs BOJA)
of1iecTBa ¢ OrpaHUYEeHHOH OTBETCTBEHHOCTRIO PecypcocHabikaromas
opranusanus «CnacckKommynanCepsuc» Ha nepuoq ¢ 07.12.2018



o 31.12.2033 (nanee — nMpoM3BOACTBEHHAS IPOrPaMMa)

HanmeHoBaHHE PETYIHPYEMOH OO1ecTBO ¢ OrpaHHYEHHONH OTBETCTBEHHOCTEIO PecypcocHabikaromast

OpraHu3allfiK, €€ MECTOHaX0KACHHE opranusanms «CnacckKommynanCepsucy (OI'PH 1172536012770,
NHH 2510014910), nepeynox Cryaenueckus, a. 224, ¢. Cnacckoe,
Crniacckuit paiion, [Ipumopcruii xpaii, 692211

HauMeHOBaHHE YIIOJIHOMOYEHHOTO ArenrcTBo no tapudam Ipumopckoro xpas;

opraHa, YIBEp/MBLIETO IIPOH3BOACTBCHHYIO yi. Aneyrckad, A. 45 a, ropo Bnapusocrox, 690110
NpOrpamMMy, €ro MECTOHAX0XK/IEHHE

[Tepuon peanusalMy NPOH3BONACTBEHHOM ¢ 07.12.2018 mo 31.12.2033

[porpaMmMbl

1. [Mepeuensb NJIAHOBLIX MEPONPHATHH 110 PEeMOHTY 00beKTOB
HeHTPAJH30BAHHBIX CHCTEM BOAOCHADKEHHS, MEPONPHITHH,
HANPABJEHHLIX HA YIydlleHHe KaYecTBA NATHEBOMH BOJbI,
MEPONpPHATHE 10 YHeprocieperkennio ¥ NOBLIICHHIO
IHepreTHYeckoi apdexTnBHOCTH, rpadHK X peain3anun

Ne o/t HaumeHnoBaHmMe MEPOIPHATHA I'paduk peanusanyuy MEPONPHATHA

1 MeponpusaTH 110 KaNHTANbHOMY PEMOHTY ¢ 07.12.2018 mo 31.12.2033

2. llnanupyemblii o0bem Noaa4YH BOALI

Ne m/mt [Tepron HOATOCPOYHOTO NEPHONA PETYIHPOBAHMS O6nem nonauy BOJE,
- THIC. KyD. M
1 ¢ 07.12.2018 o 31.12.2018 4,90




2 ¢01.01.2019 mo 31.12.2019 71,60
3 ¢ 01.01.2020 mo 31.12.2020 70,00
4 ¢ 01.01.2021 mo 31.12.2021 68,66
5 ¢ 01.01.2022 no 31.12.2022 | 67,60
6 ¢ 01.01.2023 no 31.12.2023 L o 65,57
7 ¢ 01.01.2024 no 31.12.2024 62,38
3 ¢ 01.01.2025 no 31.12.2025 62,38
9 ¢ 01.01.2026 no 31.12.2026 62,38
10 ¢ 01.01.2027 no 31.12.2027 62,38
11 ¢ 01.01.2028 mo 31.12.2028 62,38
12 ¢01.01.2029 no 31.12.2029 62,38
13 ¢ 01.01.2030 no 31.12.2030 62,38
14 ¢ 01.01.2031 mo 31.12.2031 62,38
15 ¢ 01.01.2032 no 31.12.2032 62,38
16 ¢ 01.01.2033 no 31.12.2033 62,38
3. O6beM punancoBbIX noTpefHOCTEH, HEOOXONMMBIX JJIA peaTU3alMH NPOHIBONACTBEHHOH NPOTPAMMBI
Ne v/ [lepHoz A0NTOCPOYHOTO NEPUOIA PETYIIHPORAHUS O6reM QUHAHCOBBIX nmpefiﬂbmeié, |
TBIC. pYD.
1 ¢ 07.12.2018 mo 31.12.2018 118,25
2 ¢ 01.01.2019 no 31.12.2019 1757,35
3 ¢ 01.01.2020 mo 31.12.2020 1749,54
4 ¢ 01.01.2021 mo 31.12.2021 1767,63
5 | ¢01.01.2022 no 31.12.2022 181177
6 ¢ 01.01.2023 no 31.12.2023 1917.98
7 |c01.01.2024 no 31.12.2024 1952.34




g8 ¢ 01.01.2025 no 31.12.2025 2158.06
9 ¢ 01.01.2026 no 31.12.2026 2314.33
10 ¢ 01.01.2027 no 31.12.2027 2460.99
11 | c01.01.2028 o 31.12.2028 2416.29
12 ¢ 01.01.2029 no 31.12.2029 2497 99
13 ¢ 01.01.2030 no 31.12.2030 2582 36
14 ¢ 01.01.2031 mo 31.12.2031 2669.73
15 ¢01.01.2032 mo 31.12.2032 2760.12
16 ¢ 01.01.2033 no 31.12.2033 285364
4. I'paduk peann3anyy MepoONPHATHN NPOU3BOACTBEHHOH NPOrPpaMMbl
Peaym3anys MepOMpPUATHH NPON3BOACTBEHHOH IPOrPaMMEl 3aIUTAHUPOBAHA C
07.12.2018 mo 31.12.2033.
5. [laranoBbie 3HAYECHUS NoKa3aTeaeH HANSKHOCTH, KAYECTRA,
yHepreTHyeckoii 3G Pex THBHOCTH 00BEKTOB HEHTPAJIM30BAHHBIX
CHCTEM BOJoCHAalKeHHN
- InanoBeie 3Ha4eHWA MoKa3aTenel
Ne HanvecHobanne | E};gf:;f :
/i nokasaresid Cams | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029 | 2030 | 2031 | 2032 | 2033

1. Toxasareny Ka4MECTsE DHTHEBOH BOXRL




1.1. | Hons npob
IHTEEBOH BOIEL,
[oaBaeMoi c
MCTOYHHKOB
pofocHabmenus B
PACTIPEACTHTENBHYIO
BOJIONPOBOIHYIO
cerb, HE
COOTBETCTBYIOMIMX % 0,2 0,2 0,2 | 02 | 02 0,2 0,2 02 | 0,2 | 0,2 0,2 0,2 | 0,2 0,2 0,2 0,2
YCTAHOBIIEHHBIM
TpeboBaHmAM, B
obmem obneme
npob, oTobpaHHbIX
10 pesynbTaTam
IPOM3BOICTBEHHOTO
KOHTPONA KA4ecTBa
NHUTHEBOH BOLBL

1.2. | Jons npob®
THTHEBOM BOJH B
pacnpenenuTenbHON
BOJAOIIPOBOHOM
CETH, HE
COOTBETCTBYIOMMX
YCTAaHOBIEHHBIM
TpeboBaHMIM, B
obmem ofneme Y 15 t4 12 10 8 7 7 6 5 5 5 5 5 5 5 5

npob, oToBpaHHbIX
[0 pe3yabTaTaM
[IPOU3BOACTBEHHOTO
KOHTPOJIA KaqecTsa
HTHEBOH BOJEI




2. Moxazarenr nagemuocTn u GecnepedoiinocT BogocHabKennn

2.1.

Konugectso
NEepEPLIBOB B [1071a9€
BOJBI, BOHUKILMX B
pe3yiLTaTe aBapui,
NOBPEXACHUHA H
HHBIX
TeXHONOTHIECKHX
HapyIIeHHH Ha
obrexTax
LEHTPAITH30BAHHOM
CHCTEMBI
pogocuabxenus, B
pacyere Ha
NPOTHKEHHOCTH
BOJIONPOBOJHOM
CETH B Iojl

e i

Howxas

are/n JHepreTuyeckoil ypdexTus

HOCTH

3.1

Hons noreps BOALI B
HEeHTPAJIM30BaHHBIX
CHOTEMAX
pogocHabKeHus NpH
TPAHCTIOPTHPOBKE B
obmem obneme
BOJBI, IONAHHOH B
BOJOTIPOBOJHYIO
CeTh

%

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0,4

0.4

0.4

0,4




3.2

| BOABI

VaenpHeldt  pacxon
3MEKTPUIESCKOR
JHEPTHH,
norpebnseMon B
TEXHOJIOIHIECKOM
nponecce Ky 6.
NOATOTOBKH H
TPaHCHOPTHPOBKH
[UTBEBOM BOMBL, HA
Sigiciziing obnema

kBr¥y/

1,32

1,32

1,32

1,32 ] 1,32

1,32

1,32

1,32

1,32 | 1,32

1,32

1,32

1,32

1,32

1,32

6. Pacuer 3¢ dexTHBHOCTH NPOU3BOACTBEHHOA NMPOrPaMMbl

Mo
/i

Hapmenonagse NoKa3aTens

Jlunamuka U3MEeHEHUH, %0

2019/
2018

2020/
2019

2020

2021/ | 2022/

2021

2023/
2022

2024/
2023

2025/
2024

2026/
2025

2027/
2026

2028/
2027

2029/
2028

2030/
2029

2031/
2030

2032/
2031

2033/
2032

1.1.

Jons npob nuTEeBOH BOIBI,
nonapaeMoli ¢ HCTOUHHKOB
BOJIOCHAOKEHNS B
pacHpeneTHTeNbHYI0
BOJIONIPOBONHYIO C€Th, HE
COOTBETCTBYIOMHX
YCTAHOBJICHHBIM
TpebopanpaM, B  oOumeM
obbeme npob, oTOOpaHHBIX
1o pesyiasTaTaM
HPOM3BOLCTBEHHOTO
KOHTPOIA KagecTsa
NHTHEBON BOJIBI

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

160

100

100

100

100




1.2

Joms mpo® mHTHEBOH BOBI B
pacnpefeauTeNbHoM
BOJIOTIPOBOJXHOH CETH, HE
COOTBETCTBYIOMIMX
YCTaHOBICHHBIM
TpeGonanuamM, B obuiem
obneme npob, oTobpaHHbIX
[0 pe3yNbTaTaM
IIPOUIBONCTBEHHOTO
KOHTPOJA Ka4eCcTBa
[IHTHECBOH BOBI

93,33

85,71

83,33

80,0

87,5

100

85,71

83,33

100

100

100

100

100

100

100

2.1.

Konuuectso nepepuBoB B
1oja4e BOJibI, BOSHHKIIHMX B
pe3ysnTare aBapui,
NOBPEKIAEHUH M HHBIX
TEXHONOTHYECKHX
HapywieHMii Ha oOBexTax
LEHTPATHIOBAHHON CHCTEMEI
BopocHabKeHua, B pacuere
Ha MPOTHIKEHHOCTE
BOAOIIPOBOJIHON CETH B IojL

3.1

Homa portepr BOAB B
IEHTPANH3OBAHHBIX

cucTeMax  BojocHabxeHms
Npy  TPAHCHOPTHPOBKE B
obmem  ofbwemMe  BOAOHI,
HONaHHOR B
BOLOIPOBOJHYIO CETh

100

100

100

100

100

70

100

100

100

100

100

100

100

100

100

3.2.

Y neneHeLi
INEKTPHIECKOHN IHECPTHH,
notpedusieMoi B

- TEXHOINOrHHECKOM [IpoUecee

NOATOTORKH H
TPAHCIIOPTHPOBKH NHTHEBOH

pacxon

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100




BOJAKI, HAa eAMHMIy obbema
BOJIEY
4.1. | Obwem $MHAHCOBBIX ‘ o ;
, - 95,31 99,56 | 101,03 | 102,5 | 106,21 | 101,79 | 110,54 | 107,24 | 106,34 | 98,18 | 103,38 | 103,38 | 103,38 | 103,39 | 103,39
norpebHocTeR
7. Order 06 HCHOTHEHHH NPOM3BOACTBEHHOH NPOrpaMMBl 32 HCTEKIIMI NePHO pery/IHpOBaHHUs
Ne | ) Texymmii oT9eTHBIH
. HaumeroBaHHe NOKA3ATENEH nepuon ¢ 01.01.2022
no 31.12.2022
1. O6ecnevenne 06LeMOB MPOU3IBOACTBA TOBAPOE (OKA3AHHSA yCIyr)
1.1. | O6nem nopusToil Bous! (ThIc.KyO. M) 62,01
1.2. | O6bem peanusaniy (ThIC.KYO.M) 60,23
BT.M., =~ HACENEHHIO 52,69
- OIOJDKETHLIM OPraHM3aHAM 5,22
- IPOYHM NOTpeOHTEAM 2,32
1.3. O6wsem noreps (ThIC.Ky6.M) 1,78
1.4. O6wemM orrrycka B ceTh (ThIC.Ky0.M) 60,97
1.5. | CnpaBouro: 0
pacxo/ibl Ha cOOCTBEHHbIE TEXHONOTHYECKHE HYK B! CHCTEMBI BopocHabxenus (Teic. Ky6. M)
PACXOJIB! BOJB! HA X03AMCTREHHO-ORITOBEIE HYXIBI (THIC.KY0.M) 0
ITpoTsKeHHOCTL ceTell (BCceX BUIOB B OHOTPYOHOM npencraBiIeHIn ), (kM) 17,48
1.6. | Vaensnoe sogonorpebienue (kyb.m/uen) 30,07
UpCIeHHOCTb HACEICHN, TIONB3YIONMMXCA YCIYTaMM AaHHoM oprang3anuy (de.) 1752
2. Tokazate/id KayecTBa NETHEBOH BOABI
2.1. | Jlons mpob muTheBO# BOBL, TIO/IaBACMOMH C KCTOYHHKOB BONOCHA0MEH S B PACTIPEACHUTENBHYIO 0
BOJIOITPOBO/HYIO CETh, HE COOTBETCTBYIOLINX YCTAHOBIEHHBIM TpeboBanuaMm, B obmem obpeme mpob, %
2.2. | Jons npob nuteeBoif BOIB B PACHIPENENATEILHOMN BOJONPOBOAHON CETH, HE COOTBETCTBYIOMMX YCTAHOBICHHAIM 0
tpeboanusm, B obmem obbeme npob, %
3. lloxazaresn wagexuocTu ¥ GecnepebolinocTi ORAILIBAEMBIX YCAYT
3.1. | ABapuiHOCTB CHCTEM KOMMYHAIBbHON HH(PACTPYKTYPhI (€0./KM) 0




10

KonuuecTBO aBapuil Ha CHCTEMax KOMMYHAILHON HHQPACTPYKTYpPHI (€11.) 0
3.2. | IIponomxurensHOCTH (GecnepeboAHOCT) NOCTABKY TOBAPOB M YCIYT (1ac./neus) 24/92
KoJIM9eCcTRO YaCOB MPElOCTABICHHAS YCIYT B OTIYETHOM IEepHOZE (YacoB) 2208
3.3. | ViensHblil Bec cerelt, Hyxiaonuxcs B 3amene (%) 88
[TpoTsDKEHHOCTD ceTel, HYKIAOIHXCs B 3aMeHe (KM): 14,9
4. Moxazarenm 3neprerunyeckoi y3QpPexTHBROCTH
4.1. | Jlons moTeph BOLI B EHTPAIU30BAHHBIX CHCTEMAX BONOCHAOKEHNA IPH TPAHCIIOPTUPOBKE B obmem obbeme 4
BOJIB, MOJAHHON B BOJOIPOBOHYIO C€Th, %
4.2. | ViensHbi# pacxosl SNeKTpHYECKOH SHEpruy, HOTpebIseMoH B TEXHONOTHYECKOM IPONSCCe MOrOTOBKH
- IUTHEBOM BOJIBL, Ha eMHUIY 00beMa BOJIbL, OTIYCKAEMOI B ceTh, KBT*W/ky0. M
4.3, | YiensHBIA pacxol 21eKTPHYeCKoi 2HEPruy, NoTpebiseMoi B TEXHONOTHICCKOM NPONECCe TPAHCIOPTHPOBKH 14
NHTEEBOH BOMB, HA eauHuUILY ofpema TpancnopTupyeMoit Bosl, kBr*a/ky0. M ’
8. MeponpusTHs, HANPaBJIeHHbIE HA NOBbINIEHHE KAYeCTBA 00C/1yKHBAHHUS 200HEHTOB
MeponpusTHii HET.
PyxoBoauTeib

aresTCcTBa o Tapudam
Ipumopcekoro kpas

B.M. Mocen3osa




TIpunoxenue Ne 2

K TIOCTAHOBJIEHUIO
areHTcTBa 1Mo Tapudam
IIpumopckoro xpas
ot 4 okTabpa 2023 ropa Ne 47/11

[Mpunoxenne Ne 3
K TIOCTAHOBJIECHHMIO
nenapraMeHTa 1o rapudam

IlpuMopckoro xKpas
ot 29 sos6ps 2018 roma Ne 64/11

TAPH®bI

HA NWTLEBYIO BOAY Aid moTpefuTeneil obmecrsa

¢ OrpaHHYeHHOM 0TBETCTBEHHOCTLIO PecypcocHabxaloman

opranmzanus «CnacckKommynanCepsucy, HaXoAALHXCH
Ha TeppuTopHH CHaccKoro CeibCKOro moceieHus

Crnacckoro MyHHIHNAILHOTO paiiona [IpuMopckoro Kpas

Ne i/ [lepuon neicTrus Taprda Tapudsl Ha IUTHEBYIO BOy, pyOuieii 3a 1 xy0. Metp
IS HacelleHnA JUIA TPOUMX Ipyi notpebureneH
1 ¢ 07.12.2018 no 31.12.2018 24,11 24,11
2 ¢ 01.01.2019 no 30.06.2019 24,11 24,11
3 ¢ 01.07.2019 no 31.12.2019 24,74 24,74
4 ¢ 01.01.2020 no 30.06.2020 24,74 24,74
5 ¢ 01.07.2020 mo 31.12.2020 25,25 25,25
6 ¢ 01.01.2021 no 30.06.2021 25,25 25,25




P

7 ¢ 01.07.2021 no 31.12.2021 26,24 26,24
8 ¢ 01.01.2022 no 30.06.2022 26,24 26,24
9 ¢ 01.07.2022 no 30.11.2022 27,36 27,36
10 ¢ 01.12.2022 mo 31.12.2023 29,25 29,25
11 ¢ 01.01.2024 no 30.06.2024 29,25 29,25
12 ¢ 01.07.2024 no 31.12.2024 33,35 33,35
13 ¢ 01.01.2025 no 30.06.2025 33,35 33,35
14 ¢ 01.07.2025 nmo 31.12.2025 35,85 35,85
15 ¢ 01.01.2026 mo 30.06.2026 35,85 35,85
16 ¢ 01.07.2026 o 31.12.2026 38,36 38,36
17 ¢ 01.01.2027 no 30.06.2027 38,36 38,36
18 ¢ 01.07.2027 no 31.12.2027 40,55 40,55
19 ¢ 01.01.2028 1o 30.06.2028 38,09 38,09
20 ¢ 01.07.2028 mo 31.12.2028 39,38 39,38
21 ¢ 01.01.2029 mo 30.06.2029 39,38 39,38
22 ¢ 01.07.2029 mo 31.12.2029 40,71 40,71
23 ¢ 01.01.2030 rro 30.06.2030 40,71 40,71
24 ¢ 01.07.2030 no 31.12.2030 42,09 42,09
25 ¢ 01.01.2031 no 30.06.2031 42,09 42,09
26 ¢ 01.07.2031 no 31.12.2031 43,51 43,51
27 ¢ 01.01.2032 mo 30.06.2032 43,51 43,51
28 ¢ 01.07.2032 1o 31.12.2032 44,98 44,98
29 ¢ 01.01.2033 no 30.06.2033 44,98 44,98
30 ¢ 01.07.2033 no 31.12.2033 46,51 46,51

[TpuMeyanre: OpraHu3alis MPUMEHAET YIIPOIIEHHYIO CHCTEMY HATOrO000IOKEHHS.

PykoBoauTens
arcHTCTBA 1O Tapudam
IIpumMopckoro xpas

B.Y. Mocernzosa




